Offizielle Ergebnisliste

FIS RSL Ladies - 01.12.2022
Hippach

- Mayrhofen/Hippach

W5y

zems; H|PPACH
Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom
FIS-Codex: 5615

Federation Internationale de Ski

Ort und Datum: Mayrhofen/Hippach - Horberg - Unterberg, 01.12.2022 F-Wert: 1010
Veranstalterland: Osterreich
Durchfiihrender Verein: WSV Hippach / Umgebung (6117) Zuschlag Damen: 23,00
Jury: Wetterdaten:
Technischer Delegierter: Leiter Reinhard TD (1086) (ITA) Wetter: schon
Rennleiter: Eberl Stefan TD (AUT) Schnee: kompakt
Schiedsrichter: Kriebernegg Rupert TD (AUT) Temp. Start: -3° Ziel: -2°
Streckendaten:
Run: 1 Run: 2
Startzeit: 10:00 Startzeit: 12:45
Kurssetzer: Rahm Michael (AUT) Kurssetzer: Pitterle Martin (AUT)
Strecke: Unterberg RSL Strecke: Unterberg RSL
Homologierung: 12772/04/18 Homologierung: 12772/04/18
Starthohe: 2253 m Zielhéhe: 2000 m Starthohe: 2253 m Zielhdhe: 2000 m
Hohendifferenz: 253 m Lénge: im Hohendifferenz: 253 m Lénge: im
Anzahl Tore: 35 Richtungséand.: 34 Anzahl Tore: 35 Richtungséand.: 34
Vorlaufer: Vorlaufer:
101 WSV Hippach 101 WSV Hippach
102 WSV Hippach 102 WSV Hippach
103 WSV Hippach 103 WSV Hippach
Gemeldete Starter: 75
In der Wertung: 54 (72,00%)
Damen (weiblich, 1923 - 2022) Punktezuschlag: 23,00
Rang StNr OSV-Code Name JG  Nation 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.  Rennpkt.
1 10 426419  LYDERSEN Pernille Dyrstad 2003 NOR 49,78 51,20  1:40,98 0,00 0,00
2 15 56548  WALDAUF Sophia 2001 AUT 49,76 5142 1:41,18 0,20 2,00
3 1 198241  DAHON Alizee 2002 FRA 50,01 51,50  1:41,51 0,53 5,30
4 1 6296380 POMARE Ambra 2004 ITA 49,75 52,07  1:41,82 0,84 8,40
5 8 405172 WESTHOFF Bianca Bakke 2000 NOR 50,31 51,83  1:42,14 1,16 11,60
6 3 198117 SOCQUET DAGOREAU Juli 2000 FRA 50,25 51,94  1:42,19 1,21 12,10
7 2 198146  ACCAMBRAY Louison 2001 FRA 50,44 52,08  1:42,52 1,54 15,40
8 21 405188  DERKS Kiara 2001  NED 50,48 52,08  1:42,56 1,58 15,80
9 14 426285 MAARSTOEL Andrine 1999 NOR 50,61 52,13  1:42,74 1,76 17,60
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Auswertung: WSV Hippach / Umgebung
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Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

Damen (weiblich, 1923 - 2022)

Rang StNr
10 18
10 7
12 12
13 34
14 28
15 22
16 27
17 17
18 5
19 30
20 19
21 35
22 6
23 36
24 37
25 44
26 20
27 16
28 63
29 33
30 29
31 41
32 47
33 23
34 46
35 24
36 48
37 50
38 31
39 68
40 64
41 69
42 70
43 66
43 25
45 62
46 45
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OSV-Code
6296245
56550
705499
56618
56679
6296299
426363
56709
56664
405175
426361
6296009
198163
56686
56722
56583
6296281
6296266
56744
56682
435484
355069
56720
426381
56705
6295297
56683
56702
308013
56784
56750
56769
56751
56748
307385
56747
56677

Name

CAROLLI Francesca
HOERHAGER Lisa
JANCOVA Rebeka
PULT Elisabeth
RIEGLER Elisa
VALLERIANI Giulia
HESTAD VOGNILD Guro
RAICH Leonie

FALCH Natalie

BLOK Noa
THORESEN Anine
SINIGOI Caterina
CHEVRIER Axelle
SALZGEBER Angelina
HUNDEGGER Nadine
NIEDERNDORFER Maria
MONDINELLI Emilia
LORENZI Matilde
WAROSCHITZ Maja
OFFENBERGER Lena
ZIEBA Hanna

BECK Madeleine
BENTZ Paulina
HAUGLAND Ine
DOBLER Sina
CRAIEVICH Andrea
WEILGUNY Sara
HAUZENBERGER Pia
WAKATSUKI Arata
POLAK Lea

REITER Larissa
HALLER Marie Therese
HUBER Sarah

POELL Simona
NAKAZAWA Mao
PECHHACKER Julia
DRAGASCHNIG Sarah

FIS-Codex: 5615

JG
2004
2001
2003
2003
2004
2004
2001
2005
2004
2000
2001
2003
2001
2004
2005
2002
2004
2004
2006
2004
2005
2004
2005
2002
2005
2000
2004
2005
2000
2006
2006
2006
2006
2006
1995
2006
2004

Nation

ITA
AUT
SVK
AUT
AUT

ITA
NOR
AUT
AUT
NED
NOR

ITA
FRA
AUT
AUT
AUT

ITA

ITA
AUT
AUT
POL

LIE
AUT
NOR
AUT

ITA
AUT
AUT
JPN
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
JPN
AUT
AUT

W5y
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Hippach

Mayrhofen/Hippach - Horberg - Unterberg, 01.12.2022

1. Lauf
51,23
50,55
51,04
50,75
51,21
50,94
51,23
51,27
50,66
50,91
51,48
51,09
51,34
51,13
51,60
51,28
51,60
51,32
51,93
51,77
51,07
51,98
52,14
51,84
51,90
52,09
52,15
52,39
52,13
52,64
52,37
52,68
52,81
53,02
52,47
52,64
53,14

Auswertung: WSV Hippach / Umgebung

Punktezuschlag: 23,00

2. Lauf
51,71
52,39
52,19
52,52
52,12
52,40
52,15
52,23
52,85
52,61
52,08
52,56
52,36
52,58
52,15
52,49
52,55
52,85
52,27
52,69
53,61
53,10
52,95
53,52
53,52
53,44
53,62
53,61
54,07
53,61
53,99
53,99
54,00
53,80
54,35
54,22
53,89

Ges.Zeit
1:42,94
1:42,94
1:43,23
1:43,27
1:43,33
1:43,34
1:43,38
1:43,50
1:43,51
1:43,52
1:43,56
1:43,65
1:43,70
1:43,71
1:43,75
1:43,77
1:44,15
1:44,17
1:44,20
1:44,46
1:44,68
1:45,08
1:45,09
1:45,36
1:45,42
1:45,53
1:45,77
1:46,00
1:46,20
1:46,25
1:46,36
1:46,67
1:46,81
1:46,82
1:46,82
1:46,86
1:47,03
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Unyricler

Diff
196
1,96
2,25
2,29
2,35
2,36
2,40
2,52
2,53
2,54
2,58
2,67
2,72
273
2,77
2,79
317
3,19
3,22
3,48
3,70
4,10
411
4,38
4,44
4,55
4,79
5,02
5,22
5,27
5,38
5,69
5,83
5,84
5,84
5,88
6,05

Rennpkt.
19,60
19,60
22,50
22,90
23,50
23,60
24,00
25,20
25,31
25,41
25,81
26,71
27,21
27,31
271,71
27,91
31,71
31,91
32,21
34,81
37,01
41,01
41,11
43,81
44,41
45,51
47,91
50,21
52,21
52,71
53,81
56,91
58,31
58,41
58,41
58,81
60,51
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Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

Damen (weiblich, 1923 - 2022)

FIS-Codex: 5615

Rang StNr OSV-Code Name JG  Nation
47 75 56756  SEIS Lara Marie 2006  AUT
48 58 56727  JENNI Lorena 2005  AUT
49 71 56779  EISNER Elisa 2006  AUT
50 52 960752  SALEHHUDDIN Aruwin 2004 MAS
51 49 6536828 ORDWAY Alexis 2002 USA
52 53 565509  ROBIN Masa 2003 SLO
53 60 516767  SCHMID Yasemine 2004  sUl
54 72 465154  NAGY REMETEAN Jennifer 2006 ROU
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (2,67%)
StNr  FIS-Code Name JG Nation
9 56598  FRITZENWALLNER Teresa 2002 AUT
38 56619  LEEB Patricia 2003 AUT
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (8,00%)
StNr  FIS-Code Name JG Nation
32 308030 YOKOUCHI Maharu 2000 JPN
43 65127  MOLLIN Axelle 2001 BEL
56 435437 SAWICKA Aniela 2001 POL
61 245093  SZEGHALMI Fanni 2006 HUN
65 56757 TSCHACH Stella Terese 2006 AUT
67 56758  KUCERA Elisabeth 2006 AUT
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1. Lauf

53,46
53,39
54,54
54,65
54,71
55,04
56,24
57,97

Auswertung: WSV Hippach / Umgebung

Punktezuschlag: 23,00

2. Lauf
55,01
55,61
55,81
55,82
56,26
56,36
57,34

1:00,17

Ges.Zeit
1:48,47
1:49,00
1:50,35
1:50,47
1:50,97
1:51,40
1:53,58
1:58,14
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Diff.
7,49
8,02
9,37
9,49
9,99
10,42
12,60
17,16

Rennpkt.
74,91
80,22
93,72
94,92
99,92

104,22
126,02
171,63
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Nicht im Ziel (2. Lauf): 9

StNr
4
26
51
54
55
57
59
73
74

FIS-Code
435401

56498
56684
56713
45439
56703
56772
108832
56775

Disqualifiziert (1. Lauf): 1

StNr
39

FIS-Code
435404

Disqualifiziert (2. Lauf): 3

StNr
13
40
42

Unterschrift

Donnerstag, 1. Dezember 2022, 14:40

FIS-Code
308304
435487
6296128

FIS-Codex: 5615

= HIPPACH

FIS RSL Ladies - 01.12.2022 - Mayrhofen/Hippach

Hippach
Mayrhofen/Hippach - Horberg - Unterberg, 01.12.2022

(12,00%)
Name JG Nation
CZAPSKA Zuzanna 1998 POL
FRANZEL Kerstin 2000 AUT
WEBER Vanessa 2004 AUT
AMANN Emma 2005 AUT
MAHON Sophie 2001 AUS
LANZINGER Kilara 2005 AUT
MANGENG Sarah 2006 AUT
DRAGHIA Aida 2006 CAN
PUEHRINGER Victoria 2006 AUT
(1,33%)
Name JG Nation Tornr.
KRAJEWSKA Daria 1998 POL 3
(4,00%)
Name JG Nation Tornr.
WATANABE Eren 2003 JPN 34
BANDO Magdalena 2005 POL 34
ROSCA Beatrice 2003 ITA 35
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